
船橋市テニス協会 ７／１～事業・イベント再開のご連絡 

 

                    令和２年５月３１日 

船橋市テニス協会 

 

表題の件、６／１からの施設再開・スポーツイベント再開の状況を踏まえ、春季市民大会（団体戦・小学生

大会）を除く各事業につきまして、７／１～の再開を目指して準備を進めて参ります。 

 

各事業の実施・運営に当たりましては、船橋市新型コロナ感染予防対策の＊１「施設再開基準（資

料１）」及び＊２「スポーツイベント再開ガイドライン」を遵守して参りますので、参加者及び参

加者ご家族のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

＜＊１ ＊２ は添付ファイル参照＞ 

 

協会の７～９月事業内容について下表にまとめましたので、ご確認のうえ積極的にご参加を 

お願い申し上げます。 

事 業 名 実施日（実施開始日） 備   考 

秋季市民大会 

（個人戦） 

９／１２（土）～ ・詳細は別途ご案内します 

キッズ 

テニス教室 

７／ ５（日）～ ・詳細は別途ご案内します 

ジュニア 

テニス教室 

７／１８（土）～ ・詳細は別途ご案内します 

女性初心者大会 １０／ １（木） ・詳細は別途ご案内します 

シニア大会 ９／１７（木） ・詳細は別途ご案内します 

テニスの日 

イベント 

９／２２（火） ・詳細は別途ご案内します 

 

※春季市民大会（個人戦）の参加費用の取扱いについては検討中ですので、もうしばらくお待ちく

ださい。後日決定次第協会ＨＰに掲載し対応致します。 

 

※今後の状況変化による変更等がありましたら、改めてご連絡申し上げます。 


